
AN.120.38.2021 

 

 

Zarządzenie Nr 38/2021 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego dla ustalenia okoliczności                      

i przyczyn wypadku przy pracy  

 

 Na podstawie § 4 oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 

2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U.                       

z 2009 r. Nr 105, poz. 870 z późn. zm.), w związku z art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ((t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Stosownie do zgłoszenia w dniu 10 czerwca 2021 r. wypadku przy pracy, 

jakiemu w dniu 9 czerwca 2021 r. uległ pracownik Dorota Budziszewska-Hilińska, 

powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Piotr Grobis – Specjalista ds. BHP (Przewodniczący); 

2. Marzanna Nowakowska – Inspektor (Członek) 

 

§ 2. 

Zadaniem zespołu powypadkowego jest ustalenie okoliczności i przyczyn 

wypadku przy pracy, jakiemu w dniu 9 czerwca 2021 r. uległ pracownik Dorota 

Budziszewska-Hilińska oraz sporządzenie protokołu powypadkowego i pozostałej, 

wymaganej dokumentacji powypadkowej, w oparciu o przepisy przywołanego we 

wstępie rozporządzenia.  

 

 
 
 
 
  


